

Протокол итогов конкурса
2023-12079
Комплектующие к ПВМ

Закуп не состоялся.

После не принятия к оценке и сопоставлению конкурсных заявок потенциальных поставщиков по любому из оснований, предусмотренных пунктом 152 настоящих Правил, осталось менее двух конкурсных заявок.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
25.11.2022 16:00:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исаака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Комплектующие к ПВМ	В детализации	694.00000	В детализации	2 094 909.33	В детализации	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул Ұлытауская промзона	В детализации	В детализации	1.00000
2	Комплектующие к ПВМ	В детализации	1 408.00000	В детализации	6 060 714.28	В детализации	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	В детализации	В детализации	1.00000
3	Комплектующие к ПВМ	В детализации	31.00000	В детализации	1 088 124.89	В детализации	DDP, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	В детализации	В детализации	1.00000
4	Комплектующие к ПВМ	В детализации	69.00000	В детализации	3 758 928.50	В детализации	DDP, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	В детализации	В детализации	1.00000
5	Комплектующие к ПВМ	В детализации	8.00000	В детализации	253 214.28	В детализации	DDP, КЭЦ БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Орлова 103/2.	В детализации	В детализации	1.00000
6	Комплектующие к ПВМ	В детализации	59.00000	В детализации	2 335 981.98	В детализации	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул, Анаркулова 17, АУП Distribution	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			2 269.00000		15 591 873.26					

с НДС

17 462 898.05

Детализация по лоту №1

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	4.00000	31 160.71	Штука	124 642.84	1.КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A СМОТРЕТЬ 0900021407;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	6.00000	34 285.71	Штука	205 714.26	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М ФИЛЬТР ТИП1	2.00000	8 303.57	Штука	16 607.14	ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М ФИЛЬТР ТИП1;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III	8.00000	32 410.71	Штука	259 285.68	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III НАКОПИТЕЛЬ SSD 500 GB, 2.5, SATA III. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ - ТИП УСТРОЙСТВА SSD. ИНТЕРФЕЙС SATA III. СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 6 ГБИТ/С. ЕМКОСТЬ ДИСКА, ГБ 500. БУФЕР 256 МБ. СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 540 МБАЙТ/С. СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 520 МБАЙТ/С;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020)	2.00000	16 071.43	Штука	32 142.86	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020);	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

6	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745	1.00000	33 035.71	Штука	33 035.71	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. РЕСУРС 23600СТР.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748	1.00000	60 714.29	Штука	60 714.29	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ГОЛУБОЙ. РЕСУРС 16500СТР.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746	1.00000	60 714.29	Штука	60 714.29	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ. РЕСУРС 16500СТР.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747	1.00000	60 714.29	Штука	60 714.29	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ МАЛИНОВЫЙ. РЕСУРС 16500СТР.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
10	ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109К/87К) 113R00780	2.00000	150 892.86	Штука	301 785.72	ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109К/87К) 113R00780 ФОТОБАРАБАН СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. РЕСУРС: ЧЕРНЫЙ 109000 СТР., ЦВЕТНОЙ 87000 СТР.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

11	ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ	50.00000	669.64	Штука	33 482.00	ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ СОСТАВ СТИРОЛАКРИЛОВЫЙ ПОЛИМЕР, ОКСИД ЖЕЛЕЗА, НЕОРГАНИЧЕСКИЕ ДОБАВКИ. ПРИМЕНЕНИЕ ДЛЯ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ТЕХНИКИ MAROK LASERJET PRO MFP M125A, M126, M127, M128, M225DN;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
12	ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216	60.00000	714.29	Штука	42 857.40	ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 ЦВЕТ ЧЁРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 УПАКОВКА - БАНКА, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (ШХВХГ) - 6.2X12.3X6.2 CM, ВЕС ИЗДЕЛИЯ -0.08 КГ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
13	СТЯЖКИ НЕЙЛОНОВЫЕ 200ММ	500.00000	13.39	Штука	6 695.00	СТЯЖКИ НЕЙЛОНОВЫЕ 200ММ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
14	УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛЬНЫЙ 50M0100-00516-050	1.00000	25 000.00	Штука	25 000.00	УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛЬНЫЙ 50M0100-00516-050 ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
15	КАРТРИДЖ HP CB435A BLACK FOR P1005	2.00000	40 178.57	Штука	80 357.14	КАРТРИДЖ HP CB435A BLACK FOR P1005	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

16	DDR-3 DIMM 4 GB/1600MHZ PC 12800, CL11, OEM	4.00000	10 000.00	Штука	40 000.00	DDR-3 DIMM 4 GB/1600MHZ PC 12800, TRANSEND, CL11, OEM	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
17	КУЛЕР DEERCOOL THETA25(O)FOR CORE I7/I5/I3 (95W) (НА ВИНТАХ)	4.00000	5 803.57	Штука	23 214.28	КУЛЕР COOLER DEERCOOL THETA25 (O) FOR CORE I7/I5/I3 (95W) (НА ВИНТАХ);	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
18	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	4.00000	17 500.00	Штука	70 000.00	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
19	АДАПТЕР HDMI TO VGA	10.00000	4 383.93	Штука	43 839.30	АДАПТЕР HDMI TO VGA ПЛОТНОСТЬ 40 Г/ПОДДЕРЖКА ПОЛНОРАЗМЕРНОГО РАЗРЕШЕНИЯ ВЫСОКОЙ ЧЕТКОСТИ 720P И 1080P НА ВНЕШНЕМ ДИСПЛЕЕ/ АДАПТЕР HDMI — VGA/МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР(Ш X Г X B)18 X 54 X 160,2 MM;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
20	МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ ОПТИЧЕСКАЯ 1000 DPI	4.00000	6 071.43	Штука	24 285.72	МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ ОПТИЧЕСКАЯ 1000 DPI ТИП СЕНСОРА - ОПТИЧЕСКИЙ / ПОДКЛЮЧЕНИЕ - БЕСПРОВОДНОЕ USB / 3 (ВКЛЮЧАЯ КОЛЕСИКО-КНОПКУ С ФУНКЦИЕЙ СВЕРХСКОРОСТНОЙ ПРОКРУТКИ) / РАЗРЕШЕНИЕ СЕНСОРА МЫШИ 1000 DPI;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

21	КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ	10.00000	3 303.57	Штука	33 035.70	КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, областьУлытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
22	WEB-КАМЕРА 1920x1080 20К/С 110ГРАДУС	2.00000	18 660.71	Штука	37 321.42	WEB-КАМЕРА 1920x1080 20К/С 110ГРАДУС. ТИП УСТРОЙСТВА WEB-КАМЕРА. МОДЕЛЬ 2E-WCFHD. UID ТОВАРА 2E-WCFHD. МАТРИЦА 2 МП. РАЗРЕШЕНИЕ ВИДЕО 1920X1080 ПИКСЕЛЕЙ (ДО 20 К/С). ТИП ЛИНЗЫ АВТОМА-ТИЧЕСКИЙ ФОКУС. ПОЛЕ ЗРЕНИЯ 110 ИНТЕРФЕЙС USB 2.0. ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, областьУлытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
23	КАРТРИДЖ Q-2612A HP 1010/1018/1020	2.00000	40 178.57	Штука	80 357.14	КАРТРИДЖ Q-2612A HP 1010/1018/1020;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, областьУлытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
24	КАРТРИДЖ 369X124X112ММ HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ	4.00000	32 142.86	Штука	128 571.44	КАРТРИДЖ 369X124X112ММ HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ РЕСУРС 1600 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ, ВЕС С УПАКОВКОЙ 0.78КГ, СОВМЕСТИМОСТЬ. HP LASERJET PROFESSIONAL P1102/P1102W HP LASERJET M1212NF. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, областьУлытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
25	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX 4300 MLT-D109S	6.00000	33 928.57	Штука	203 571.42	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX 4300 MLT-D109S;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, областьУлытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

26	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ИНТЕРФЕЙСОВ USB-RS485	3.00000	22 321.43	Штука	66 964.29	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ИНТЕРФЕЙСОВ USB-RS485 ПИТАНИЕ ОТ USB-ПОРТА КОМПЬЮТЕРА, РАБОТАЕТ В СРЕДЕ ОС WINDOWS 2000, 2003, XP, VISTA, 7, 8, 8.1, 10, ИНДИКАЦИЯ ПРИЕМА/ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ, РАССТОЯНИЕ ОТ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ ДО ПРИБОРОВ ИСО ОРИОН НЕ БОЛЕЕ 1200 М, ПОТРЕБЛЯЕМЫЙ Т;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПТЭ ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул. Улытауская промзона	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		694.00000			2 094 909.33					

Детализация по лоту №2										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	45.00000	31 160.71	Штука	1 402 231.95	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	20.00000	34 285.71	Штука	685 714.20	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET	20.00000	40 178.57	Штука	803 571.40	КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М ФИЛЬТР ТИП1	10.00000	8 303.57	Штука	83 035.70	ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М ФИЛЬТР ТИП1	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

5	USB FLASH 32GB	5.00000	4 285.71	Штука	21 428.55	USB FLASH DRIVE 32GB	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	ПЫЛЕСОС ДЛЯ ОРГТЕХНИКИ 3М FIELD SERVICE VACUUM MODEL 497AB	1.00000	160 714.29	Штука	160 714.29	ПЫЛЕСОС ДЛЯ ОРГТЕХНИКИ 3М FIELD SERVICE VACUUM MODEL 497AB НАЗНАЧЕНИЕ: УХОД ЗА ОРГ.ТЕХНИКОЙ, ПЫЛЕСОС ДЛЯ ТОНЕРА В ЖЕСТКОМ ПЕРЕНОСИМОМ кейсе, ОСНАЩЕН ФИЛЬТРОМ ДЛЯ ЧЕРНОГО ТОНЕРА. НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В, ЧАСТОТА 50-60 HZ, ТОК 3.7 А, МОЩНОСТЬ 814-888 W	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	КОННЕКТОР RJ45 CAT.6 UTP 8P8C НЕЭКРАНИРОВАННЫЙ	200.00000	80.36	Штука	16 072.00	КОННЕКТОР RJ45 CAT.6 UTP 8P8C НЕЭКРАНИРОВАННЫЙ RJ45 CAT.6 UTP 8P8C НЕЭКРАНИРОВАННЫЙ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
8	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III	40.00000	32 410.71	Штука	1 296 428.40	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ - ТИП УСТРОЙСТВА SSD. ИНТЕРФЕЙС SATA III. СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 6 ГБИТ/С. ЕМКОСТЬ ДИСКА, ГБ 500. БУФЕР 256 МБ. СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 540 МБАЙТ/С. СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 520 МБАЙТ/С;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	ВЕБ-КАМЕРА USB 2.0, 1280X720 (HD), CMOS, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1,5М, 152X210X75ММ (УПАК.)	5.00000	11 160.71	Штука	55 803.55	ВЕБ-КАМЕРА USB 2.0, 1280X720 (HD), CMOS, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1,5М, 152X210X75ММ (УПАК.) МАТРИЦА CMOS, РАЗРЕШЕНИЕ (ВИДЕО) 1280X720, ИНТЕРПОЛИРОВАННОЕ РАЗРЕШЕНИЕ В МЕГАПИКСЕЛАХ (ФОТО) 5 МЛН ПИКС., ПОДКЛЮЧЕНИЕ USB 2.0, МИКРОФОН ВСТРОЕННЫЙ, СОВМЕСТИМЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ, WINDOWS XP/VISTA/7, КРЕПЛЕНИЕ НА МОНИТОРЕ, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.5 М, РАЗМЕР УПАКОВКИ 152X210X75ММ, ВЕС 300ГРАММ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

10	ТОНЕР 1200	100.00000	928.57	Штука	92 857.00	ТОНЕР 1200;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
11	ТОНЕР ДЛЯ HP CF217A HP CF217A АРТ. 0040848	400.00000	758.93	Штука	303 572.00	ТОНЕР ДЛЯ HP CF217A HP CF217A АРТ. 0040848 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
12	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020)	2.00000	16 071.43	Штука	32 142.86	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020);	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
13	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745	2.00000	33 035.71	Штука	66 071.42	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. РЕСУРС 23600СТР	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
14	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748	2.00000	60 714.29	Штука	121 428.58	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ГОЛУБОЙ. РЕСУРС 16500СТР;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

15	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746	2.00000	60 714.29	Штука	121 428.58	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ. РЕСУРС 16500СТР	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
16	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747	2.00000	60 714.29	Штука	121 428.58	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ МАЛИНОВЫЙ. РЕСУРС 16500СТР.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
17	ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109K/87K) 113R00780	2.00000	150 892.86	Штука	301 785.72	ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109K/87K) 113R00780 СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. РЕСУРС: ЧЕРНЫЙ 109000 СТР., ЦВЕТНОЙ 87000 СТР.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
18	ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ	400.00000	669.64	Штука	267 856.00	ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ СОСТАВ СТИРОЛАКРИЛОВЫЙ ПОЛИМЕР, ОКСИД ЖЕЛЕЗА, НЕОРГАНИЧЕСКИЕ ДОБАВКИ. ПРИМЕНЕНИЕ ДЛЯ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ТЕХНИКИ МАРОК LASERJET PRO MFP M125A, M126, M127, M128, M225DN;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
19	ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216	150.00000	714.29	Штука	107 143.50	ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 УПАКОВКА - БАНКА, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (ШХВХГ) - 6.2X12.3X6.2 СМ, ВЕС ИЗДЕЛИЯ -0.08 КГ.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		1 408.00000			6 060 714.28					

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	---------------	----------	----------------	----------------------------	---------	---------------	----------------	----------------

1	КАРТРИДЖ 1100 HP LASER JET Q4092A	2.00000	49 107.14	Штука	98 214.28	КАРТРИДЖ 1100 HP LASER JET Q4092A;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦТВС БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	10.00000	31 160.71	Штука	311 607.10	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦТВС БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	12.00000	34 285.71	Штука	411 428.52	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦТВС БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET	6.00000	40 178.57	Штука	241 071.42	КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦТВС БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 480 GB GEIL ZENITH GZ25S3L-480G Z-S3	1.00000	25 803.57	Штука	25 803.57	ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 480 GB GEIL ZENITH GZ25S3L-480G Z-S3;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ЦТВС БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		31.00000			1 088 124.89					

Детализация по лоту №4

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	5.00000	31 160.71	Штука	155 803.55	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	10.00000	34 285.71	Штука	342 857.10	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

3	КАРТРИДЖ 19A CF219A LASERJET	10.00000	40 178.57	Штука	401 785.70	КАРТРИДЖ 19A CF219A LASERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ	3.00000	32 142.86	Штука	96 428.58	КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ РЕСУРС 1600 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ, ВЕС С УПАКОВКОЙ 0.78КГ, СОВМЕСТИМОСТЬ. HP LASERJET PROFESSIONAL P1102/P1102W HP LASERJET M1212NF. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ТОЧКА ДОСТУПА NSM5(EU) NANOSTATION M5	5.00000	53 571.43	Штука	267 857.15	ТОЧКА ДОСТУПА NSM5(EU) NANOSTATION M5	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	11.00000	3 125.00	Штука	34 375.00	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ- ДЛЯ ШЕСТИ РОЗЕТОК ДЛИНА В МЕТРАХ - 5 ЗАЩИТА- С АТОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ)	1.00000	37 500.00	Штука	37 500.00	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

8	КАРТРИДЖ SAMSUNG MLT-D104S ДЛЯ ML-1660/ML-1665	2.00000	28 571.43	Штука	57 142.86	КАРТРИДЖ SAMSUNG MLT-D104S ДЛЯ ML-1660/ML-1665	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	КАРТРИДЖ HP CE 278 A	1.00000	43 750.00	Штука	43 750.00	КАРТРИДЖ HP CE 278 A	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
10	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)	2.00000	39 732.14	Штука	79 464.28	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002) ПРОИЗВОДИТЕЛЬ CANON, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 2400 КОПИЙ, ВЕС 830 ГР	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
11	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ	2.00000	75 892.86	Штука	151 785.72	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ВЕС 0, 66КГ, РЕСУРС ПЕЧАТИ 15000 СТРАНИЦ ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
12	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ	3.00000	75 892.86	Штука	227 678.58	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ВЕС 0,66 КГ, РЕСУРС ПЕЧАТИ 15000 СТРАНИЦ ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

13	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЧЕРНЫЙ	3.00000	64 285.71	Штука	192 857.13	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЧЕРНЫЙ ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ВЕС 0,9 КГ, РЕСУРС ПЕЧАТИ 22000 СТРАНИЦ ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
14	КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125 ПУРПУРНЫЙ	2.00000	75 892.86	Штука	151 785.72	КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125 РЕСУРС 15000 СТРАНИЦ, ВЕС - 0,664 КГ ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЦВЕТНОЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ XEROX WC7120/7125. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
15	ФЬЮЗЕР XEROX WC 7120/7125	1.00000	196 428.57	Штука	196 428.57	ФЬЮЗЕР ДЛЯ XEROX WC 7120/7125 РЕСУРС 100000 СТРАНИЦ, ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНАЯ, СОВМЕСТИМОСТЬ XEROX WC 7120/7125 . КОРОБКИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
16	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ПУРПУРНЫЙ	2.00000	165 178.57	Штука	330 357.14	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
17	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ	2.00000	165 178.57	Штука	330 357.14	ПРИНТ-КАРТРИДЖ СИНИЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

18	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225	2.00000	165 178.57	Штука	330 357.14	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
19	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ	2.00000	165 178.57	Штука	330 357.14	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЖЕЛТЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ.ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.;	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, ЦЭСИП БРП ЭнергоСети ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		69.00000			3 758 928.50					

Детализация по лоту №5

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	4.00000	31 160.71	Штука	124 642.84	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, КЭЦ БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Орлова 103/2.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ	4.00000	32 142.86	Штука	128 571.44	КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ РЕСУРС 1600 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ, ВЕС С УПАКОВКОЙ 0.78КГ, СОВМЕСТИМОСТЬ. HP LASERJET PROFESSIONAL P1102/P1102W HP LASERJET M1212NF. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, КЭЦ БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Орлова 103/2.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		8.00000			253 214.28					

Детализация по лоту №6

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	25.00000	31 160.71	Штука	779 017.75	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул, Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	12.00000	34 285.71	Штука	411 428.52	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A0	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
3	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	10.00000	17 500.00	Штука	175 000.00	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
4	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ПУРПУРНЫЙ	1.00000	165 178.57	Штука	165 178.57	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ,ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
5	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ	1.00000	165 178.57	Штука	165 178.57	ПРИНТ-КАРТРИДЖ СИНИЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ,ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
6	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225	1.00000	165 178.57	Штука	165 178.57	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ,ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
7	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ	1.00000	165 178.57	Штука	165 178.57	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЖЕЛТЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ,ПМФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара

8	ФОТОБАРАБАНХЕРОХ 013R00591 WC 5325/5330/5335	1.00000	141 964.29	Штука	141 964.29	ФОТОБАРАБАНХЕРОХ 013R00591 WC 5325/5330/5335 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, ПРИ ЗАПОЛНЕНИИ 5 ПРОЦЕНТА ЛИСТА А4 - 90000 СТРАНИЦ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибушн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
9	МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ 6,71X4,21X3,86 CM HP H2L63AA	5.00000	12 500.00	Штука	62 500.00	МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ 6,71X4,21X3,86 CM HP H2L63AA УСТРОЙСТВА ВВОДА И ВЫВОДА HP СОВМЕСТИМЫ СО ВСЕМИ НОУТБУКАМИ ДЛЯ БИЗНЕСА И СТЫКОВОЧНЫМИ ПРОДУКТАМИ	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибушн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
10	ТОНЕР КАРТРИДЖ BLACK (ЧЕРНЫЙ) WC 5325/30/35 XEROX 006R01160	2.00000	52 678.57	Штука	105 357.14	ТОНЕР КАРТРИДЖ BLACK (ЧЕРНЫЙ) WC 5325/30/35 XEROX 006R01160 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, КОЛИЧЕСТВО СТРАНИЦ 30000	0.00	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, TOO "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибушн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		59.00000			2 335 981.98					

Проект договора	Конкурсная документация
Приложение 4, проект договора-docx ((ru/Tender/dlContract/12079?validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==))	888-ПР-pdf ((ru/Tender/dlDoc/12079?validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==)) Прилож

Дополнительные файлы
((ru/Tender/dlFile/12079?fid=1&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==)) ((ru/Tender/dlFile/12079?fid=2&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==)) fid=3&validator=Sn

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Комплектующие к ПВМ	В детализации	694.00000	В детализации	2 094 909.33	((ru/tender/dllot/12079?no=1&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==))	1
2	Комплектующие к ПВМ	В детализации	1 408.00000	В детализации	6 060 714.28	((ru/tender/dllot/12079?no=2&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==))	1
3	Комплектующие к ПВМ	В детализации	31.00000	В детализации	1 088 124.89	((ru/tender/dllot/12079?no=3&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==))	1
4	Комплектующие к ПВМ	В детализации	69.00000	В детализации	3 758 928.50	((ru/tender/dllot/12079?no=4&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==))	1
5	Комплектующие к ПВМ	В детализации	8.00000	В детализации	253 214.28	((ru/tender/dllot/12079?no=5&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3I2Y2NHMQ==))	1

6	Комплекующие к ПВМ	В детализации	59.00000	В детализации	2 335 981.98	(ru/tender/dlot/12079?no=6&validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtanFxaWizNXVDakQ3TTBwb1VkrHRoUnM0aDRnRURxN20yUzQyY3l2Y2NHMQ==)	1
---	--------------------	------------------	----------	---------------	--------------	--	---

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
041140005727	TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	24.11.2022 16:33:26

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO New City Technology
2	TOO New City Technology
3	TOO New City Technology
4	TOO New City Technology
5	TOO New City Technology
6	TOO New City Technology

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	Комплекующие к ПВМ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	В детализации	1 832 600.00	24.11.2022 16:33:26
2	Комплекующие к ПВМ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	В детализации	5 272 700.00	24.11.2022 16:33:26
3	Комплекующие к ПВМ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	В детализации	997 950.00	24.11.2022 16:33:26
4	Комплекующие к ПВМ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	В детализации	3 620 450.00	24.11.2022 16:33:26
5	Комплекующие к ПВМ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	В детализации	228 000.00	24.11.2022 16:33:26

6	Комплекующие к ПВМ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	В детализации	2 147 750.00	24.11.2022 16:33:26
---	--------------------	--	------------------------------------	-----	---------------	--------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
1	Комплекующие к ПВМ	DDP, ПТЭ TOO "Kazakhmys Distribution" (Казакхмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Улытау, г. Сатпаев ул Улытауская промзона	В детализации	694.00000	В детализации	2 094 909.33	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	В детализации	1 832 600.00	2 052 512.00				-			
							<p>Требования технической спецификации:</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: 1.КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A СМОТРЕТЬ 0900021407; 2.ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A; 3.ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М; 4. ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 512 GB, 2.5, SATA III НАКОПИТЕЛЬ SSD 512 GB, 2.5, SATA III. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ - ТИП УСТРОЙСТВА SSD. ИНТЕРФЕЙС SATA III. СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 6 ГБИТ/С. ЕМКОСТЬ ДИСКА, ГБ 512. БУФЕР 256 МБ. СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 540 МБАЙТ/С. СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 520 МБАЙТ/С. 5.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020); 6. ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. РЕСУРС 23600СТР.; 7.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ГОЛУБОЙ. РЕСУРС 16500СТР.; 8.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ. РЕСУРС 16500СТР.; 9.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ МАЛИНОВЫЙ. РЕСУРС 16500СТР.; 10.ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109К/87К) 113R00780 ФОТОБАРАБАН СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. РЕСУРС: ЧЕРНЫЙ 109000 СТР., ЦВЕТНОЙ 87000 СТР.; 11.ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ СОСТАВ СТИРОЛАКРИЛОВЫЙ ПОЛИМЕР, ОКСИД ЖЕЛЕЗА, НЕОРГАНИЧЕСКИЕ ДОБАВКИ. ПРИМЕНЕНИЕ ДЛЯ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ТЕХНИКИ МАРОК LASERJET PRO MFP M125A, M126, M127, M128, M225DN; 12.ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 УПАКОВКА - БАНКА, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (ШХВХГ) - 6.2X12.3X6.2 СМ, ВЕС ИЗДЕЛИЯ -0.08 КГ; 13.СТЯЖКИ НЕЙЛОНОВЫЕ 200ММ; 14.УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛЬНЫЙ 50 МЕТРОВ; 15.КАРТРИДЖ HP CV435A BLACK FOR P1005; 16.DDR-3 DIMM 4 GB/1600MHZ PC 12800, CL11, OEM; 17. КУЛЕР FOR CORE I7/I5/I3 (95W) (НА ВИНТАХ); 18.ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM; 19.АДАПТЕР HDMI TO VGA ПЛОТНОСТЬ 40 Г/ЛОДДЕРЖКА ПОЛНОРАЗМЕРНОГО РАЗРЕШЕНИЯ ВЫСОКОЙ ЧЕТКОСТИ 720P И 1080P НА ВНЕШНЕМ ДИСПЛЕЕ/АДАПТЕР HDMI — VGA/МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР(Ш X Г X В)18 X 54 X 160,2 ММ; 20.МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ ОПТИЧЕСКАЯ 1000 DPI ТИП СЕНСОРА - ОПТИЧЕСКИЙ / ПОДКЛЮЧЕНИЕ - БЕСПРОВОДНОЕ USB / 3 (ВКЛЮЧАЯ КОЛЕСИКО-КНОПКУ С ФУНКЦИЕЙ СВЕРХСКОРОСТНОЙ ПРОКРУТКИ) / РАЗРЕШЕНИЕ СЕНСОРА МЫШИ 1000 DPI; 21.КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ; 22. WEB-КАМЕРА 1920x1080 20К/С 110ГРАДУС. ТИП УСТРОЙСТВА WEB-КАМЕРА. МАТРИЦА 2 МП. РАЗРЕШЕНИЕ ВИДЕО 1920X1080 ПИКСЕЛЕЙ (ДО 20 К/С). ТИП ЛИНЗЫ АВТОМА-ТИЧЕСКИЙ ФОКУС. ПОЛЕ ЗРЕНИЯ 110° ИНТЕРФЕЙС USB 2.0. ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН; 23.КАРТРИДЖ Q-2612A HP 1010/1018/1020; 24.КАРТРИДЖ 369X124X112ММ HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ РЕСУРС 1600 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ, ВЕС С УПАКОВКОЙ 0.78КГ, СОВМЕСТИМОСТЬ . HP LASERJET PROFESSIONAL P1102/P1102W HP LASERJET M1212NF. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛ; 25.КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX 4300 MLT-D109S; 26.ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ИНТЕРФЕЙСОВ USB-RS485 ПИТАНИЕ ОТ USB-ПОРТА КОМПЬЮТЕРА, РАБОТАЕТ В СРЕДЕ ОС WINDOWS 2000, 2003, XP, VISTA, 7, 8, 8.1, 10, ИНДИКАЦИЯ ПРИЕМА/ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ, РАССТОЯНИЕ ОТ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ ДО ПРИБОРОВ ИСО ОРИОН НЕ БОЛЕЕ 1200 М, ПОТРЕБЛЯЕМЫЙ Т;</p>												

2	Комплекующие к ПВМ	DDP, ПЭС ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Промзона 9	В детализации	1 408.00000	В детализации	6 060 714.28	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	В детализации	5 272 700.00	5 905 424.00	-
<p>Требования технической спецификации:</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: 1.КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A ; 2.ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A; 3.КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN; 4.ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М ФИЛЬТР; 5.USB FLASH DRIVE 32GB; 6. ПЫЛЕСОС ДЛЯ ОРГТЕХНИКИ SCS 67422 (497AB) НАЗНАЧЕНИЕ: УХОД ЗА ОРГ.ТЕХНИКОЙ, ПЫЛЕСОС ДЛЯ ТОНЕРА В ЖЕСТКОМ ПЕРЕНОСИМОМ КЕЙСЕ, ОСНАЩЕН ФИЛЬТРОМ ДЛЯ ЧЕРНОГО ТОНЕРА, НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В, ЧАСТОТА 50-60 HZ, ТОК 3.7 А, МОЩНОСТЬ 814-888 W.; 7.КОННЕКТОР RJ45 CAT.6 УТР 8P8С НЕЭКРАНИРОВАННЫЙ RJ45 CAT.6 УТР 8P8С НЕЭКРАНИРОВАННЫЙ; 8. ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 512 GB, 2.5, SATA III НАКОПИТЕЛЬ SSD 512 GB, 2.5, SATA III. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ - ТИП УСТРОЙСТВА SSD. ИНТЕРФЕЙС SATA III. СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ИНТЕРФЕЙСА 6 ГБИТ/С. ЕМКОСТЬ ДИСКА, ГБ 512. БУФЕР 256 МБ. СКОРОСТЬ ЧТЕНИЯ, ДО 540 МБАЙТ/С. СКОРОСТЬ ЗАПИСИ, ДО 520 МБАЙТ/С.; 9.ВЕБ-КАМЕРА USB 2.0, 1280X720 (HD), CMOS, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1,5М, 152X210X75ММ (УПАК.) МАТРИЦА CMOS, РАЗРЕШЕНИЕ (ВИДЕО) 1280X720, ИНТЕРПОЛИРОВАННОЕ РАЗРЕШЕНИЕ В МЕГАПИКСЕЛАХ (ФОТО) 5 МЛН ПИКС., ПОДКЛЮЧЕНИЕ USB 2.0, МИКРОФОН ВСТРОЕННЫЙ, СОВМЕСТИМЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ, WINDOWS XP/VISTA/7, КРЕПЛЕНИЕ НА МОНИТОРЕ, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1.5 М, РАЗМЕР УПАКОВКИ 152X210X75ММ, ВЕС 300ГРАММ; 10.ТОНЕР 1200; 11.ТОНЕР ДЛЯ HP CF217A HP CF217A АРТ. 0040848 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ; 12.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020); 13.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ. РЕСУРС 23600СТР.; 14.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ГОЛУБОЙ. РЕСУРС 16500СТР.; 15.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ. РЕСУРС 16500СТР.; 16.ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747 ТОНЕР-КАРТРИДЖ СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. ЦВЕТ МАЛИНОВЫЙ. РЕСУРС 16500СТР.; 17.ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109K/87K) 113R00780 ФОТОБАРАБАН СОВМЕСТИМОСТЬ С МОДЕЛЯМИ XEROX VERSALINK C7020/7025/7030. РЕСУРС: ЧЕРНЫЙ 109000 СТР., ЦВЕТНОЙ 87000 СТР.; 18.ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ СОСТАВ СТИРОЛАКРИЛОВЫЙ ПОЛИМЕР, ОКСИД ЖЕЛЕЗА, НЕОРГАНИЧЕСКИЕ ДОБАВКИ. ПРИМЕНЕНИЕ ДЛЯ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ТЕХНИКИ МАРОК LASERJET PRO MFP M125A, M126, M127, M128, M225DN; 19.ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216 УПАКОВКА - БАНКА, РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ (ШХВХГ) - 6.2X12.3X6.2 CM, ВЕС ИЗДЕЛИЯ -0.08 КГ;</p>													
3	Комплекующие к ПВМ	DDP, ЦТВС БРП «ЭнергоСети» ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	В детализации	31.00000	В детализации	1 088 124.89	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	В детализации	997 950.00	1 117 704.00	-

							Требования технической спецификации: Дополнительные условия по которым определен победитель: 1.КАРТРИДЖ 1100 HPLASER JET Q4092A; 2.КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A ; 3.ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A; 4.КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN; 5. ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 512 GB GEIL ZENITH Z3, 2.5", SATA III;						
4	Комплекующие к ПВМ	ДДР, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» ТОО "Kazakhstan Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш ул, Абай 1	В детализации	69.00000	В детализации	3 758 928.50	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	В детализации	3 620 450.00	4 054 904.00	-
							Требования технической спецификации: Дополнительные условия по которым определен победитель: 1.КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A ; 2.ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A; 3.КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET КАРТРИДЖ ЧЕРНО-БЕЛЫЙ ДЛЯ ПРИНТЕРА LASERJET PRO MFP M130FN; 4.КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ РЕСУРС 1600 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ, ВЕС С УПАКОВКОЙ 0.78КГ, СОВМЕСТИМОСТЬ . HP LASERJET PROFESSIONAL P1102/P1102W HP LASERJET M1212NF. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛ; 5.ТОЧКА ДОСТУПА NSM5(EU) NANOSTATION M5; 6.ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ КОЛИЧЕСТВО РАЗЪЕМОВ- ДЛЯ ШЕСТИ РОЗЕТОК ДЛИНА В МЕТРАХ - 5 ЗАЩИТА- С АТОМАТИЧЕСКИМ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ; 7.КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,MF-4100СЕРИЯ) ; 8.КАРТРИДЖ SAMSUNG MLT-D104S ДЛЯ ML-1660/ML-1665 ; 9.КАРТРИДЖ HP CE 278 A; 10.КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002) ПРОИЗВОДИТЕЛЬ CANON, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, РЕСУРС 2400 КОПИЙ, ВЕС 830 ГР; 11.КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ВЕС 0,66КГ, РЕСУРС ПЕЧАТИ 15000 СТРАНИЦ ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ; 12.КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ВЕС 0,66 КГ, РЕСУРС ПЕЧАТИ 15000 СТРАНИЦ ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ; 13.КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЧЕРНЫЙ ВСЕ КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ. ВЕС 0,9 КГ, РЕСУРС ПЕЧАТИ 22000 СТРАНИЦ ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ; 14.КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125 РЕСУРС 15000 СТРАНИЦ, ВЕС - 0,664 КГ ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЦВЕТНОЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНЫЙ, СОВМЕСТИМОСТЬ XEROX WC7120/7125. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. КАРТРИДЖИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ; 15.ФЬЮЗЕР ДЛЯ XEROX WC 7120/7125 РЕСУРС 100000 СТРАНИЦ, ЦВЕТ РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПЕЧАТИ - ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ - ЛАЗЕРНАЯ, СОВМЕСТИМОСТЬ XEROX WC 7120/7125 . КОРОБКИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛОГРАММОЙ. ДОЛЖНЫ БЫТЬ В ОРИГИНАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ ФИРМЫ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ.; 16.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 17.ПРИНТ-КАРТРИДЖ СИНИЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 18.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 19.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЖЕЛТЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.;						

5	Комплекующие к ПВМ	DDP, КЭЦ БРП "ЭнергоСети" ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, ул. Орлова 103/2.	В детализации	8.00000	В детализации	253 214.28	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	В детализации	228 000.00	255 360.00	-
							Требования технической спецификации: Дополнительные условия по которым определен победитель: 1.КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A ; 2.КАРТРИДЖ 369X124X112ММ HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ РЕСУРС 1600 СТРАНИЦ А4 ПРИ 5% ЗАПОЛНЕНИИ, ВЕС С УПАКОВКОЙ 0.78КГ, СОВМЕСТИМОСТЬ. HP LASERJET PROFESSIONAL P1102/P1102W HP LASERJET M1212NF. КОРОБКИ КАРТРИДЖЕЙ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ОСНАЩЕНЫ ЗАЩИТНОЙ НАКЛЕЙКОЙ-ГОЛ;						-
6	Комплекующие к ПВМ	DDP, ТОО "Kazakhmys Distribution" (Казахмыс Дистрибьюшн) Республика Казахстан, область Ылытау, г. Жезказган ул. Анаркулова 17, АУП Distribution	В детализации	59.00000	В детализации	2 335 981.98	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	В детализации	2 147 750.00	2 405 480.00	-
							Требования технической спецификации: Дополнительные условия по которым определен победитель: 1.КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A ; 2.ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A; 3.ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM; 4.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ПУРПУРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 5.ПРИНТ-КАРТРИДЖ СИНИЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 6.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 7.ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЖЕЛТЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225 51000 СТРАНИЦ, ДЛЯ МФУ XEROX WORKCENTRE 7120/7125.; 8.ФОТОБАРАБАН XEROX 013R00591 WC 5325/5330/5335 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, ПРИ ЗАПОЛНЕНИИ 5 ПРОЦЕНТА ЛИСТА А4 - 90000 СТРАНИЦ; 9.МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ HP X200 УСТРОЙСТВА ВВОДА И ВЫВОДА HP СОВМЕСТИМЫ СО ВСЕМИ НОУТБУКАМИ ДЛЯ БИЗНЕСА И СТЫКОВОЧНЫМИ ПРОДУКТАМИ; 10.ТОНЕР КАРТРИДЖ BLACK (ЧЕРНЫЙ) WC 5325/30/35 XEROX 006R01160 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ТЕХНОЛОГИЯ ПЕЧАТИ ЛАЗЕРНАЯ, КОЛИЧЕСТВО СТРАНИЦ 30000;						-
ИТОГО				2 269.00000								14 099 450.00	

Детализация по лоту №1

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итог сум (тенг) НД
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	--------------------

1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	4.00000	31 160.71	124 642.84	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	27 600.00	110 400.00	123 648.00	-
2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	6.00000	34 285.71	205 714.26	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	32 950.00	197 700.00	221 424.00	-

3	ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М ФИЛЬТР ТИП1	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	2.00000	8 303.57	16 607.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	8 300.00	16 600.00	18 592.00	-
4	ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	8.00000	32 410.71	259 285.68	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	26 700.00	213 600.00	239 232.00	-

5	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020)	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	16 071.43	32 142.86	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	13 350.00	26 700.00	29 904.00	-
6	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	33 035.71	33 035.71	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	31 150.00	31 150.00	34 888.00	-

7	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	60 714.29	60 714.29	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	57 850.00	57 850.00	64 792.00	-
8	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	60 714.29	60 714.29	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	57 850.00	57 850.00	64 792.00	-

9	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	60 714.29	60 714.29	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	57 850.00	57 850.00	64 792.00	-
10	ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109K/87K) 113R00780	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	150 892.86	301 785.72	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	132 650.00	265 300.00	297 136.00	-

11	ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	50.00000	669.64	33 482.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	500.00	25 000.00	28 000.00	-
12	ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	60.00000	714.29	42 857.40	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	500.00	30 000.00	33 600.00	-

13	СТЯЖКИ НЕЙЛОНОВЫЕ 200ММ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	500.00000	13.39	6 695.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	10.00	5 000.00	5 600.00	-
14	УДЛИНИТЕЛЬ КАБЕЛЬНЫЙ50М0100-00516-050	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	24 050.00	24 050.00	26 936.00	-

15	КАРТРИДЖ HP CB435A BLACK FOR P1005	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	35 600.00	71 200.00	79 744.00	-
16	DDR-3 DIMM 4 GB/1600MHZ PC 12800, CL11, OEM	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	4.00000	10 000.00	40 000.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	8 900.00	35 600.00	39 872.00	-

17	КУЛЕР DEERCOOL THETA25(O)FOR CORE I7/I5/I3 (95W) (НА ВИНТАХ)	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	4.00000	5 803.57	23 214.28	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	4 450.00	17 800.00	19 936.00	-
18	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	4.00000	17 500.00	70 000.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	11 550.00	46 200.00	51 744.00	-

19	АДАПТЕР HDMI TO VGA	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	10.00000	4 383.93	43 839.30	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	3 550.00	35 500.00	39 760.00	-
20	МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ ОПТИЧЕСКАЯ 1000 DPI	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	4.00000	6 071.43	24 285.72	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	4 450.00	17 800.00	19 936.00	-

21	КЛАВИАТУРА USB ДЛЯ ПК С 104 СТАНДАРТНЫМИ КЛАВИШАМИ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	10.00000	3 303.57	33 035.70	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	2 950.00	29 500.00	33 040.00	-
22	WEB-КАМЕРА 1920x1080 20К/С 110ГРАДУС	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	18 660.71	37 321.42	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	11 550.00	23 100.00	25 872.00	-

23	КАРТРИДЖ Q-2612A HP 1010/1018/1020	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	35 600.00	71 200.00	79 744.00	-
24	КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	4.00000	32 142.86	128 571.44	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	29 350.00	117 400.00	131 488.00	-

25	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX 4300 MLT-D109S	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	6.00000	33 928.57	203 571.42	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	30 250.00	181 500.00	203 280.00	-
26	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ИНТЕРФЕЙСОВ USB-RS485	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	3.00000	22 321.43	66 964.29	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	22 250.00	66 750.00	74 760.00	-

Детализация по лоту №2

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------

1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	45.00000	31 160.71	1 402 231.95	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	27 600.00	1 242 000.00	1 391 040.00	-
2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	20.00000	34 285.71	685 714.20	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	32 950.00	659 000.00	738 080.00	-

3	КАРТРИДЖ 19А CF219А LAZERJET	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	20.00000	40 178.57	803 571.40	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	36 500.00	730 000.00	817 600.00	-
4	ФИЛЬТР ДЛЯ ПЫЛЕСОСА 3М ФИЛЬТР ТИП1	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	10.00000	8 303.57	83 035.70	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	8 300.00	83 000.00	92 960.00	-

5	USB FLASH 32GB	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	5.00000	4 285.71	21 428.55	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	3 100.00	15 500.00	17 360.00	-
6	ПЫЛЕСОС ДЛЯ ОРГТЕХНИКИ ЗМ FIELD SERVICE VACUUM MODEL 497AB	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	1.00000	160 714.29	160 714.29	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	148 650.00	148 650.00	166 488.00	-

7	<p>КОННЕКТОР RJ45 CAT.6 UTP 8P8C НЕЭКРАНИРОВАННЫЙ</p>	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	200.00000	80.36	16 072.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	75.00	15 000.00	16 800.00	-
8	<p>ВНУТРЕННИЙ ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 500 GB, 2.5, SATA III</p>	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	40.00000	32 410.71	1 296 428.40	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	26 700.00	1 068 000.00	1 196 160.00	-

9	ВЕБ-КАМЕРА USB 2.0, 1280X720 (HD), CMOS, ВСТРОЕННЫЙ МИКРОФОН, ДЛИНА КАБЕЛЯ 1,5М, 152X210X75ММ (УПАК.)	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	5.00000	11 160.71	55 803.55	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	9 800.00	49 000.00	54 880.00	-
10	ТОНЕР 1200	<p>Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.</p>	Штука	100.00000	928.57	92 857.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	625.00	62 500.00	70 000.00	-

11	ТОНЕР ДЛЯ HP CF217A HP CF217A АРТ. 0040848	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	400.00000	758.93	303 572.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	525.00	210 000.00	235 200.00	-
12	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020)	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	16 071.43	32 142.86	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	13 350.00	26 700.00	29 904.00	-

13	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЧЕРНЫЙ (23.6К) 106R03745	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	33 035.71	66 071.42	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	31 150.00	62 300.00	69 776.00	-
14	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ГОЛУБОЙ (16.5К) 106R03748	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	60 714.29	121 428.58	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	57 850.00	115 700.00	129 584.00	-

15	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 ЖЕЛТЫЙ (16.5К) 106R03746	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	60 714.29	121 428.58	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	57 850.00	115 700.00	129 584.00	-
16	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX C7020 МАЛИНОВЫЙ (16.5К) 106R03747	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	60 714.29	121 428.58	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	57 850.00	115 700.00	129 584.00	-

17	ФОТОБАРАБАН XEROX C7020 (109K/87K) 113R00780	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	150 892.86	301 785.72	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	132 600.00	265 200.00	297 024.00	-
18	ТОНЕР HP P1005/P1006/P1505/M1522/M1120/P1102 ЧЕРНЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	400.00000	669.64	267 856.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	525.00	210 000.00	235 200.00	-

19	ТОНЕР SAMSUNG ML1210/1520/1710/4100/4200/4216	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	150.00000	714.29	107 143.50	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	525.00	78 750.00	88 200.00	-
----	--	--	-------	-----------	--------	------------	-----------------	-------------------------------	-----------------	--------	-----------	-----------	---

Детализация по лоту №3

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
1	КАРТРИДЖ 1100 HP LASER JET Q4092A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	49 107.14	98 214.28	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	42 650.00	85 300.00	95 536.00	-					
2	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	10.00000	31 160.71	311 607.10	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	27 600.00	276 000.00	309 120.00	-					
3	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	12.00000	34 285.71	411 428.52	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	32 950.00	395 400.00	442 848.00	-					

4	КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	6.00000	40 178.57	241 071.42	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	36 500.00	219 000.00	245 280.00	-
5	ЖЕСТКИЙ ДИСК SSD 480 GB GEIL ZENITH GZ25S3L- 480G Z-S3	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	25 803.57	25 803.57	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	22 250.00	22 250.00	24 920.00	-

Детализация по лоту №4

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	5.00000	31 160.71	155 803.55	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	27 600.00	138 000.00	154 560.00	-					
2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	10.00000	34 285.71	342 857.10	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	32 950.00	329 500.00	369 040.00	-					

3	КАРТРИДЖ 19A CF219A LAZERJET	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	10.00000	40 178.57	401 785.70	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	36 500.00	365 000.00	408 800.00	-
4	КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	3.00000	32 142.86	96 428.58	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	29 400.00	88 200.00	98 784.00	-
5	ТОЧКА ДОСТУПА NSM5(EU) NANOSTATION M5	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	5.00000	53 571.43	267 857.15	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	53 400.00	267 000.00	299 040.00	-

6	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 5М С АВТОПРЕДОХРАНИТЕЛЕМ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	11.00000	3 125.00	34 375.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	2 750.00	30 250.00	33 880.00	-
7	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120, MF-4100СЕРИЯ)	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	1.00000	37 500.00	37 500.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	31 150.00	31 150.00	34 888.00	-
8	КАРТРИДЖ SAMSUNG MLT-D104S ДЛЯ ML-1660/ML-1665	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	28 571.43	57 142.86	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	28 500.00	57 000.00	63 840.00	-

9	КАРТРИДЖ HP CE 278 A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	1.00000	43 750.00	43 750.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	38 100.00	38 100.00	42 672.00	-
10	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	39 732.14	79 464.28	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	35 600.00	71 200.00	79 744.00	-
11	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	75 892.86	151 785.72	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	74 800.00	149 600.00	167 552.00	-

12	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	3.00000	75 892.86	227 678.58	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	74 800.00	224 400.00	251 328.00	-
13	КАРТРИДЖ ЛАЗЕРНЫЙ XEROX XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЧЕРНЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	3.00000	64 285.71	192 857.13	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	62 300.00	186 900.00	209 328.00	-
14	КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125 ПУРПУРНЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	75 892.86	151 785.72	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	74 800.00	149 600.00	167 552.00	-

15	ФЬЮЗЕР XEROX WC 7120/7125	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	1.00000	196 428.57	196 428.57	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	191 350.00	191 350.00	214 312.00	-
16	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ПУРПУРНЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	165 178.57	330 357.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	325 800.00	364 896.00	-
17	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	165 178.57	330 357.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	325 800.00	364 896.00	-

18	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	165 178.57	330 357.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	325 800.00	364 896.00	-
19	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	Штука	2.00000	165 178.57	330 357.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	325 800.00	364 896.00	-

Детализация по лоту №5

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	4.00000	31 160.71	124 642.84	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	27 600.00	110 400.00	123 648.00	-						
2	КАРТРИДЖ 369X124X112MM HP P1100/P1102 ЧЕРНЫМ ТОНЕРОМ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	4.00000	32 142.86	128 571.44	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	29 400.00	117 600.00	131 712.00	-						

Детализация по лоту №6

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
1	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	25.00000	31 160.71	779 017.75	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	27 600.00	690 000.00	772 800.00				-		
2	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	12.00000	34 285.71	411 428.52	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	32 950.00	395 400.00	442 848.00				-		
3	ОПЕРАТИВНАЯ ПАМЯТЬ 8GB DDR4 2133 U-DIMM	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	10.00000	17 500.00	175 000.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	12 500.00	125 000.00	140 000.00				-		

4	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ПУРПУРНЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	165 178.57	165 178.57	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	162 900.00	182 448.00	-
5	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 СИНИЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	165 178.57	165 178.57	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	162 900.00	182 448.00	-
6	ПРИНТ-КАРТРИДЖ ЧЕРНЫЙ ДЛЯ XEROX WC7120/7125/7220/7225	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	165 178.57	165 178.57	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	162 900.00	182 448.00	-
7	ПРИНТ-КАРТРИДЖ XEROX WC7120/7125/7220/7225 ЖЕЛТЫЙ	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	165 178.57	165 178.57	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	162 900.00	162 900.00	182 448.00	-

8	ФОТОБАРАБАНХЕРОХ 013R00591 WC 5325/5330/5335	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	1.00000	141 964.29	141 964.29	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	137 950.00	137 950.00	154 504.00	-
9	МЫШЬ БЕСПРОВОДНАЯ 6,71X4,21X3,86 CM HP H2L63AA	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	5.00000	12 500.00	62 500.00	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	8 900.00	44 500.00	49 840.00	-
10	ТОНЕР КАРТРИДЖ BLACK (ЧЕРНЫЙ) WC 5325/30/35 XEROX 006R01160	Период поставки 2023г Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	Штука	2.00000	52 678.57	105 357.14	041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	51 650.00	103 300.00	115 696.00	-

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
041 140 005 727	TOO New City Technology	nst_nst@mail.ru	Да	14 099 450.00	15 791 384.00

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Жанна Бердибекова	Председатель	02.12.2022 13:48:23	Да
Дмитрий Анушин	Заместитель председателя	02.12.2022 13:42:42	Да
Александр Уланов	Участник	29.11.2022 09:07:29	Да
Мейраш Рахимжанов	Участник	29.11.2022 09:14:23	Да
Татьяна Рогова	Участник	02.12.2022 13:24:38	Да
Алия Рахимжанова	Секретарь	29.11.2022 09:01:45	Да



Председатель
Бердибекова Жанна А
02.12.2022 13:48:23
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Заместитель председателя
Анушин Дмитрий О
02.12.2022 13:42:42
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Уланов Александр Михайлович
29.11.2022 09:07:29
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рахимжанов Мейраш
29.11.2022 09:14:23
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рогова Татьяна Е
02.12.2022 13:24:38
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
29.11.2022 09:01:45
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)